



Rzeczpospolita
Polska



Lublin, dn. 27.07.2020 r.

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów promocyjnych dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 8 części.

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwaną dalej ustawą Pzp, przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.

Zapytanie nr 1

Czy dopuszczacie koszulki T-shirt uniwersalne (unisex)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w części 5, natomiast w części 4 nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 2

Mam pytanie do wszystkich części gdzie występuje nazewnictwo "transza". Na przykładzie Plakatu. Mamy dwie transze dostawy plakatów. Czy "obraz i treść" plakatów w obu transzach jest ten sam czy zmienia się? Czy można wydrukować cały nakład a dostarczyć go w dwóch transzach, czy każda dostawa to inny "obraz i treść" plakatu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w części 1 - treść oraz grafika w przypadku plakatu oraz oferty edukacyjnej (poz. 1. i 4.) będzie różna w poszczególnych transzach;

W części 2 - grafika i treść w przypadku wszystkich pozycji z tej części będą identyczne w każdej transzy (dostawie); w części 6 - grafika i treść w przypadku poz. 1. oraz 2. będą różne w poszczególnych transzach.

Zapytanie nr 3

Proszę o informację odnośnie przetargu na materiały promocyjne.

Kubek ceramiczny jest napisane, że ma być kolorowy, czy chodzi Państwu o kolorowy kubek, czy środek kubka. Jest napisane, że nadruk sublimacja rozumiem że dookoła kubka

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż wnętrze kubka białe, zewnętrzna część kubka kolorowa, ale nie wyklucza koloru białego. Szczegóły dotyczące koloru kubka oraz miejsca nadruku będą ustalane na etapie tworzenia projektu graficznego.

Zapytanie nr 4

W załączniku nr 5 mam pozycję 12 i 13 w których są t-shirty. W specyfikacji produktu są ilości 150szt, natomiast w kolumnie F są podane ilości 100szt. Proszę o dokładną informację, ile finalnie powinno być tych koszulek?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w załączniku nr 5 do SIWZ w:

-poz. 12 - całkowita liczba koszulek wynosi 100 sztuk., z podziałem na: S - 35 szt., M - 35 szt., L - 20 szt., XL - 10 szt.;

-poz. 13 - całkowita liczba koszulek wynosi 100 sztuk., z podziałem na: S - 20 szt., M - 30 szt., L - 25 szt., XL - 15 szt., 2XL - 10 szt.

Zapytanie nr 5

Jaki jest konkretny termin wykonania zamówienia dla części 4 tekstylia tj. od dnia podpisania umowy do...?? W rozdziale 4 jest napisane jedynie, że w części 4- do 60 dni, licząc od dnia podpisania umowy, dostawa jednorazowa.

Odpowiedź: Termin wykonania zamówienia określono w rozdziale 4 w części 4- do 60 dni licząc od dnia podpisania umowy. Wykonawca zgodnie z treścią SIWZ powinien określić w ofercie Wykonawcy, w jakim terminie zrealizuje zamówienie, jednak termin nie może być dłuższy niż 60 dni. Ponadto Zamawiający informuje, iż termin wykonania stanowi kryterium oceny ofert i podlega ocenie zgodnie z rozdziałem 13 SIWZ.

W imieniu Zamawiającego

Zastępca Kanclerza

mgr inż. Marek Mirosław


